CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU AN GIANG
Số 1 Ngô Gia Tự, P. Mỹ Long, Tp. Long Xuyên, tỉnh An Giang

Điện thoại: 0296.999.9999
Website: www.angimex.com.vn  Email: info@angimex.com.vn

                                                                                           An Giang, ngày 22 tháng 7 năm 2021

                                                                                              Số: 39/ NQ-HĐQT
 NGHỊ QUYẾT 4

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(Lần họp thứ 10 – Nhiệm kỳ 2021 - 2025)

–––––––––––––––––––––––––––

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang;
-  Căn cứ Biên bản số 21/BB-HĐQT ngày 22 tháng 07 năm 2021 của Hội đồng quản trị Công

ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang;

            Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang
                                                              QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Mua các thiết bị y tế

1. Thông qua việc mua thiết bị y tế dưới đây để hỗ trợ các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang
phòng chống dịch Covid-19 theo Tờ trình số 106/TTr-TGĐ ngày 22/7/2021 của Tổng Giám
đốc:

                                                                                                                                           Đvt: đồng

Stt Tên hàng Đvt Số lượng Đơn giá VAT
Trị giá VND

(có VAT)
1 Khẩu trang N95 Cái 10.000 10.500 5% 110.250.000

2 Găng tay y tế có bột  Hộp 2.000 130.000 5% 273.000.000

3 Máy thở Savina 300 Classic Cái 1 680.000.000  680.000.000

4 Máy đo SpO2 cầm tay Cái 2 15.500.000  31.000.000

5 Xe cứu thương Chiếc 1 760.000.000  760.000.000

                     Tổng cộng 1.854.250.000

              (Một tỷ tám trăm năm mươi bốn triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng)

2. Nguồn kinh phí: Từ kết quả kinh doanh hoặc từ nguồn vốn tự có của Công ty.
3. Giao Tổng Giám đốc triển khai mua trang thiết bị y tế để hỗ trợ theo đúng quy định của

Công ty.

Điều 2.  Tổ chức thực hiện
         Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Thành viên Hội đồng quản trị và Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo Nghị quyết
này.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐQT;
- Ban Kiểm soát;
- Ban Tổng Giám đốc;
- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

                                                                                                  Đỗ Thành Nhân